
 

./. 

 ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
  ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
  ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
 Πίνακας Αποδεκτών KAI ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ)  

ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑ (ΤΕΠΣΠΑ) 

ΚΟΙΝ :  Τηλ. 210 7466433 
  Φ.093/78/19876 
  Σ.5945 
  Αθήνα, 17 Μαρ 20 
 

ΘΕΜΑ: Προγράμματα Εξοπλισμών Ενόπλων Δυνάμεων (ΕΔ) (Διαγωνισμός 

08/2018 - «Προμήθεια Υλικών CAD-PAD και Πυροτεχνικών Α/Φ 

M2000, T-6 και F/RF-4»)  

 

ΣΧΕΤ : α. Ν.3978/11 

  β. ΕΠ Φ.093/735/Σ.88/19 Απρ 17/ΓΕΑ/Δ7/4Β 

  γ. Φ.093/360/84845/Σ.20488/16 Νοε 18/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 

  δ. Φ.093/34/8309/Σ.2114/6 Φεβ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 

  ε. Η από 13 Μαρ 19 Υπηρεσιακή Αναφορά του Προέδρου της 

ΜΕΔΔ 

 

 1. Έχοντας υπόψη: 

 

  α. Τη (β) σχετική απόφαση ενεργοποίησης υποπρογράμματος. 

 

  β. Τη (γ) σχετική διακήρυξη του διαγωνισμού 08/2018. 

 

  γ. Τη (δ) σχετική διακήρυξη επανάληψης του διαγωνισμού 08/2018.  

 

  δ. Την (ε) σχετική υπηρεσιακή αναφορά του Προέδρου της Μόνιμης 

Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών (ΜΕΔΔ). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 2. Τη ματαίωση του Διαγωνισμού 08/2018, λόγω μη συμμετοχής 

υποψήφιων οικονομικών φορέων. 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Ασμχος (Ι) Αλέξανδρος Ματσόπουλος 

 Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 

ΑΔΑ: 67446-ΨΣΔ



-2- 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΤΣΚΣ&ΤΚ 
ΓΕΑ/ΕΓΑ-Γ7-Δ2-Δ6 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 67446-ΨΣΔ


		2020-03-27T10:16:20+0200
	Athens




